Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
Pepperl+Fuchs GmbH • 68301 Mannheim • Telefon +49 621 776-1111 • Telefax +49 621 776-271111 • Internet http://www.pepperl-fuchs.com1
Technische DatenTechnische Daten
Merkmale
Elektrischer Anschluss
Abmessungen
Allgemeine Daten
Erfassungsbereich 800 ... 6000 mm

Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
Pepperl+Fuchs GmbH • 68301 Mannheim • Telefon +49 621 776-1111 • Telefax +49 621 776-271111 • Internet http://www.pepperl-fuchs.com
HinweiseHinweise BestellbezeichnungBestellbezeichnung
UB6000-30GM-E2-V15
Kennlinien/Kurven/zusätzliche
Informationen
Abstand X [m]
Charakteristische Ansprechkurve
Abstand Y [m]
Kurve 1: ebene Platte 100 mm x 100 mm
Kurve 2: Rundstab, Ø 25 mm
1,5
1,0
0,5
0,0
-0,5
-1,0
-1,5
0,0 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0 6,0 7,0 8,0 9,0
1
2
X
Y
Programmierung der Schaltausgänge
1. Fensterbetrieb, Schließerfunktion
A1 < A2:
2. Fensterbetrieb, Öffnerfunktion
A2 < A1:
3. ein Schaltpunkt, Schließerfunktion
A1 -> ∞:
4. ein Schaltpunkt, Öffnerfunktion
A2 -> ∞:
5. A1 -> ∞, A2 -> ∞: Detektion auf Objektanwesenheit
Objekt erkannt: Schaltausgang geschlossen
kein Objekt erkannt: Schaltausgang offen
Objektabstand
A1 A2
A2 A1
A2
A1